
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: PM56445/2016-504 Číslo smlouvy zhotovitele: 20/40/2016

Dodatek č . 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: Dr. Ing. Antonínem Tůmou, 1. zástupcem generálního ředitele
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):

2. Zhotovitel:
AQUAS vodní díla s.r.o.
Sídlo: Podzimní 449/2, Veveří, 614 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,

vložce 14344
Zastoupen: Ing. Vladimírem Záhorským, jednatelem společnosti
IČO: 60697539
DIČ: CZ60697539
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Mezi smluvními stranami byla dne 5. 10. 2016 uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy
objednatele: PM56445/2016-504, číslo smlouvy zhotovitele: 20/40/2016, na akci „Kunčinský
potok, Kunčina – Nová Ves, nánosy, oprava toku“ (dále jen „smlouva o dílo“) a dále dodatek
č. 1 k této smlouvě o dílo uzavřený dne 7. 11. 2016 (dále jen „dodatek č. 1“).

2. Předmětem smlouvy je oprava koryta drobného vodního toku Kunčinského potoka, spočívající
především v odstranění nánosů (včetně odvozu a uložení/likvidace v souladu s platnými zákony),
odfrézování veškerých pařezů v průtočném profilu a v opravě stávajícího opevnění koryta toku
(rovnanina, ŽB desky). Termín dokončení prací byl dodatkem č. 1 stanoven nejpozději do 60
kalendářních dnů od doby doručení rozhodnutí o poskytnutí dotace vydaném Ministerstvem
zemědělství, ne však dříve, než bude rozhodnutí o poskytnutí dotace objednateli prokazatelně
doručeno. Rozhodnutí o poskytnutí dotace bylo objednateli doručeno 1. 12. 2016. S ohledem na
aktuální klimatické podmínky, které neumožňují provádění výše uvedených stavebních prací,
zažádal zhotovitel o posunutí termínu k provedení díla.

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

V článku III. odst. 1 smlouvy o dílo se mění termín dokončení díla:

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 15. 5. 2017

Ostatní ujednání v tomto odstavci se nemění.



Strana 2 (celkem 2)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Změnový harmonogram prací, který současně

nahrazuje Přílohu č. 2 smlouvy o dílo – Harmonogram prací.
3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky)
a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tuto
smlouvu uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem
stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje
tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. Dodatek č. 2 se stává nedílnou

součástí smlouvy.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí

s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle.

Příloha č. 1 - Změnový harmonogram prací

V Brně dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. AQUAS vodní díla s.r.o.

Dr. Ing. Antonín Tůma Ing. Vladimír Záhorský
1. zástupce generálního ředitele jednatel společnosti




